(二十三 )每股盈餘

普通股每股盈餘

發生年度 申報數/核定數 尚未抵減金額

 未認列遞延

所得稅資產金額 最後扣抵年度

102年 30,257$   30,257$   -$   112年度

103年 15,653   15,653   -   113年度

104年 12,524   12,524   -   114年度

108年 5,378   5,378   -   118年度

63,812$   63,812$   -$

 111年12月31日

發生年度 申報數/核定數 尚未抵減金額

 未認列遞延

所得稅資產金額 最後扣抵年度

101年 43,851$   43,851$   -$   111年度

102年 30,257   30,257   -   112年度

103年 15,653   15,653   -   113年度

104年 12,524   12,524   -   114年度

108年 5,378   5,378   -   118年度

107,663$   107,663$   -$

 110年12月31日

加權平均流通 每股盈餘

 稅後金額 在外股數(仟股) (元)

基本每股盈餘

 歸屬於母公司普通股股東之本期淨利 63,250$  36,125   1.75$

稀釋每股盈餘

 歸屬於母公司普通股股東之本期淨利 63,250$  36,125

 具稀釋作用之潛在普通股之影響

 員工酬勞 -   202

 具稀釋作用之潛在普通股之影響

 員工認股權 -   485

 屬於母公司普通股股東之本期淨利加

 潛在普通股之影響 63,250$  36,812   1.72$

111年度

~38~

註：追溯調整後加權平均流通在外股數，係按未追溯調整前加權平均

流通在外股數，依民國 111 年度資本公積轉增資每股配發 0.4 元

之股票追溯調整計算。

(二十四 )現金流量補充資訊

僅有部分現金支付之投資活動：

(二十五 )來自籌資活動之負債之變動

加權平均流通 每股盈餘

 稅後金額 在外股數(仟股) (元)

基本每股盈餘

 歸屬於母公司普通股股東之本期淨利 27,992$  35,670   0.78$

稀釋每股盈餘

 歸屬於母公司普通股股東之本期淨利 27,992$  35,670

 具稀釋作用之潛在普通股之影響

 員工酬勞 -   134

 具稀釋作用之潛在普通股之影響

 員工認股權 -   1,012

 屬於母公司普通股股東之本期淨利加

 潛在普通股之影響 27,992$  36,816   0.76$

110年度

111年度 110年度

購置不動產、廠房及設備 10,786$   30,054$

加：期初應付設備款 34   335

減：期末應付設備款 360)(   34)(

本期支付現金 10,460$   30,355$

短期借款  長期借款  租賃負債

 來自籌資活動

之負債總額

1月1日 151,620$ 131,078$ 785$   283,483$

籌資現金流量之變動 22,100   3,573)(   810)(   17,717

非現金之變動

  -其他非現金之變動 -   -   2,356   2,356

12月31日 173,720$ 127,505$ 2,331$   303,556$

111年

~39~

七、關係人交易

(一 )關係人之名稱及關係

(二 )與關係人間之重大交易事項

1.營業收入

商品銷售之交易價格與收款條件與非關係人並無重大差異。加工銷售係與

關係人以議定價格收取，收款條件與非關係人並無重大差異。

短期借款  長期借款  租賃負債

 來自籌資活動

之負債總額

1月1日 40,000$  71,084$  730$   111,814$

籌資現金流量之變動 111,620  59,994   482)(   171,132

非現金之變動

  -其他非現金之變動 -   -   537   537

12月31日 151,620$ 131,078$ 785$   283,483$

110年

關係人名稱 與本集團之關係

EASY FAMOUS INTERNATIONAL LIMITED (EASY FAMOUS) 子公司

HAPPY MASS LIMITED (HAPPY MASS) 子公司

昆山剛毅精密電子科技有限公司(昆山剛毅) 子公司

新連剛電子科技(重慶)有限公司(新連剛重慶) 子公司

安徽剛毅電子科技有限公司(安徽剛毅) 子公司

宏展開發精密工業有限公司(宏展開發) 實質關係人

銢峰企業股份有限公司(銢峰) 實質關係人

抉特彈簧工業股份有限公司(抉特彈簧) 實質關係人

抉泰實業有限公司(抉泰實業) 實質關係人

陳嘉輝 主要管理階層

許一科 主要管理階層

111年度 110年度

銷貨收入：

HAPPY MASS 21,506$   45,726$

EASY FAMOUS 24,625   36,261

抉特彈簧 5,724   3,503

子公司 90   119

其他關係人 4   6

51,949$   85,615$